Onun sonradan geliştirdiği ve 1984 yılında doktora tezi olarak kabul edilmiş ve henüz yayınlanmamış bulunan *Mesnevî Hadisleri* adlı bu çalışması, merhumun akademik hayatına ve daha sonra yapacağı araştırmalara adeta yön vermiştir. Şöyle ki, *Mesnevî*'de 53 adedi bahis başlığı olmak üzere 158 adet hadis kullanıldığını tesbit eden Ali Yardım, bunlardan 62 tanesinin, yani yüzde kırkının Kuzâî'nin (ö. 454/1062) *Şihâbü'l-ahbâr*'ından alınmış olduğunu görünce çalışmalarını bu muhaddis ve eseri üzerine yoğunlaştırmaya karar verir. Bu vesile ile kendisinin Kuzâî üzerindeki çalışmalarına geçmeden önce, *Mesnevî Hadisleri* ile ilgili bir değerlendirmesine burada işaret etmek uygun olacaktır. Yazar bu çalışmasında, *Mesnevî*'de kullanılan 158 hadisten yalnızca yüzde sekizi yani 14 tanesinin hadis kaynaklarında bulunamayan mevzu hadisler olduğunu; bu miktarın didaktik ve tasavvufi mahiyette olan eserler için büyük bir kusur olmaması gerektiğini, bir kısım kaynak hadis mecmualarında bile bu nisbetin çok üstünde mevzû hadis bulunabildiğini tesbit etmiştir. Merhum Ali Yardım, Hz. Mevlânâ'dan 120 yıl önce vefat etmiş olan meşhur Hanefî fakîhi Semerkandî'nin (ö. 552/1157) *Tuhfetü'l-fukahâ* adlı eserinde 8 adet mevzu hadis bulunduğunu ve bunun İslâm Dünyası'nda o dönemler için pek de yadırganmadığını zikrettikten sonra, "Ne var ki, fikhî eserlerde 'Mevzû Hadis' bulunabileceği hususu, hiçbir zaman polemik konusu yapılmamıştır" sonucuna ulaşmıştır.